
                    

REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA VOJNIĆ 
Trg Stjepana Radića 1, 47220 VOJNIĆ 
               OIB 32028576296  

Općinsko izborno povjerenstvo 

Općine Vojnić 

KLASA: 013-01/1-01/27  

URBROJ:2133/17-01-4/1-18-13 

Vojnić, 02.05.2018. 

 

Na osnovi članka 53.. Zakona o lokalnim izborim (Narodne novine 144/12 i 121/16) 

Općinsko izborno povjerenstvo Općine Vojnić  donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE VOJNIĆ 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 013 - BIRAČKO MJESTO BR. 13. – UTINJA 

VRELO –kuća Milan Godić, Gaćeša selo 5a ,VOJNIĆ imenuju se: 

 

1. Igor Manojlović - za predsjednika 

2. Mirko Kartalija (SDSS) - za člana 

3. Ivo Bjelić (HDZ)- za člana 

 

1. Milijana Maćešić - za zamjenicu predsjednika 

2. Jadranka Bijelić (Kandid.lista grupe birača N. Škrgić)- za zamjenika člana 

3. Vlasta Ljepović (SDP) - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

članova Vijeća mjesnih odbora Općine Vojnić te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  Dražena Lesić, dipl.iur. 

 

 

 


